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YILBAŞI KUTLAMASI VE ÜÇ AYLAR 

يَا ايَُّهَا الَّذٖينَ امَٰنُوا لَا تَتَّخِذُوا اليَْهُودَ وَالنَّصَارٰى 
مَنْ يَتَوَلَّهُمْ مِنْكُمْ فَاِنَّهُ اَوْليَِاءَ بَعْضُهُمْ اوَْليَِاءُ بَعْضٍ وَ 

 مِنْهُمْ انَِّ اللّٰهَ لَا يَهْدِى الْقَوْمَ الظَّالمِٖينَ 

 قال رسول الله صلى عليه :وسلم
 من تَشَبَّهَ بقَِوْمٍ فَهُوَ مِنْهُمْ 

Çok Aziz ve Pek Muhterem 

Kardeşlerim! 

Bir yılın daha son günlerindeyiz. 

Ömrümüzden bir yılı daha tükettik. Ölüme adım 

adım yaklaşmaktayız. Her şeyin karşılığının 

tastamam verileceği hesap gününe hazır mıyız? 

Gerçek bir Mü’min olabildik mi? Dünya telaşına 

düştüğümüz kadar, ebedi hayatın kaygısını da 

taşıdık mı? Eğer bu soruları kendimize sorup, 

olumlu bir cevap alabiliyorsak ne mutlu bizlere 

ama eğer bu soruların cevabını kendimize 

sorduğumuzda derin bir düşünceye dalıyorsak 

işte o zaman sıkıntı büyüktür kardeşlerim. 

Bugün Müslümanlar olarak sıkıntılı 

günler yaşıyoruz. İslâm beldelerindeki 

kardeşlerimiz başta GAZZE FİLİSTİN olmak 

üzere hayat memat mücadelesi veriyor. 

Kardeşlerimizin refaha ulaşması için bir Mü’min 

olarak elimizden bir şeyin gelmemesi inanın 

bizleri derinden yaralıyor. Dua etmek elimizden 

gelen tek silahımız. Rabbim yaptığımız 

dualarımızı kabul buyursun. 

Bir taraftan İslâm’ı yaşamaya çalışırken 

bir yandan da maalesef Müslümanlar olarak 

peygamberin ümmetine yakışmayan işlerle de 

ömrümüzü tüketiyoruz. Yaptığımız ibadetleri bir 

kalemde silip süpürdüğümüzün farkında değiliz. 

Müslüman, hayatın bir sonu olduğunu, gerçek 

hayatın ahiret hayatı olduğunun farkında olmalı 

ve ona göre hayatına çeki düzen vermelidir. 

Gelen miladi yılbaşı dolayısıyla daha şimdiden 

evine çam ağacı alan, elektrikli süslemeler alan, 

o geceye has tatil programları yapan 

kardeşlerim! Yarın mahşer gününde Müslüman 

kardeşlerimizin yüzüne ne yüzle bakacağız? 

Onlara ne diyeceğiz? Allah’a, peygambere nasıl 

hesap vereceğiz? Siz hiç Kurban Bayramı’nda 

hayvan kesen bir Gayrimüslim gördünüz mü? 

Ramazan ayında oruç tutan bir Gayrimüslim 

gördünüz mü? Göremezsiniz. Çünkü onlar 

Müslüman değil, senden değil, sen neden onların 

âdetini kendine ve çocuklarına uygulatmaya 

devam ediyorsun? Rabbimiz Kur’an’da şöyle 

buyuruyor: “Ey inananlar! Yahudi ve 

Hristiyanları dost edinmeyin. Onlar 

birbirlerinin dostlarıdırlar. Sizden kim onları 

dost edinirse, kuşkusuz o da onlardandır. 

Şüphesiz Allah, zalimler topluluğunu doğruya 

iletmez.” (1) 

Peygamberimiz (s.a.v.) de bir hadisinde 

şöyle buyuruyor: “Kim bir kavme benzemek 

isterse o da onlardandır.” (2) diyerek bizleri 

uyarmaktadır. 

Değerli Kardeşlerim! 

Bizler günah denizinde ne kadar çok 

boğulsak ta, ahireti unutsak ta Rabbimiz bizlere 

o kadar çok fırsatlar veriyor ki! İşte yine üç aylar 

dediğimiz rahmet, mağfiret ve bereket ayları 

olan Recep ayına, Çarşamba günü miladi yeni bir 

yıl ile aynı gün giriyoruz. Perşembe gecesi de 

Regaip Kandilini idrak edeceğiz Allah’ın izniyle. 

İşte bu gecelerde kardeşlerimize dualar edelim, 

ümmet olarak düştüğümüz bu gaflet deryasından 

uyandırması için Allah’a yalvaralım. 

Günahlarımızın farkına varalım. 

Rabbim kalan ömrümüzü geçen 

ömrümüzden hayırlı kılsın! Üç aylar ve Regaip 

Kandili, başta Batı Trakya Müslüman Türk 

Azınlığı olmak üzere tüm İslâm âlemine ve 

kardeşlerimize hayırlar getirsin. 
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